2023年入党申请书大全900字
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲自己的一切，永不叛党。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。中国共产党的最高理想和最终目标，就是要实现共产主义。
在新时代，我们既要抓住新的机遇，也要面对新的挑战。功成不必在我，功成必定有我。作为一名企业普通职员，我不能做出多大的贡献，但我会尽职尽责为国家和党以及人民做力所能及的事情，人有多大能力就要承担多大责任，我立志成为一名党员，不是为了显耀，而是给自己一份前进的动力和精神上的信仰，我们都以党员这个称呼而感到自豪。
自古天降大任于斯人也，必先苦其心志，劳其筋骨……我知道要做人民的公仆，我需要付出比别人更多的努力，但我不怕吃苦，我会坚持下去，征途漫漫，惟有奋斗。千秋伟业，百年风华，“十四五”经济社会发展主要目标和2035年远景目标已经规划建立，站在“两个百年”交汇点，新时代新征程已经开启，我们必须开好局、起好步，美好的生活并不是等来的，也不是别人给的，而是靠我们自己的双手勤奋劳动得来的。而且前进的道路也不可能一帆风顺，越是艰险越要坚持，因此我们更要沉着面对，迎难而上，敢于斗争，克服困难，开拓创新，用我辈之奋斗换来山河锦绣、国泰民安.
今后会我更加努力地工作，努力提高为人民服务的意识。每时每刻都牢记自己的职责，带头参加各项党的学习与活动，个人利益服从党和人民的利益，吃苦在前，享受在后，多做贡献。自觉遵守党的纪律和国家法律，严格保守党和国家的秘密，执行党的决定，服从组织分配，积极完成党的任务。维护国家和各民族的团结和统一，不做侮辱祖国和党的事，不背叛党和祖国，不搞封建迷信，自觉与一切邪教活动作斗争。只要党和人民需要，我会奉献我的一切!
虽然我向党组织递交了我的入党申请书，但我深知按党的要求，自己的差距还很大，还有许多缺点与不足，如个人处理问题不够成熟、政治理论水平不高、工作技能不够强等。但希望党组织能够从严要求本人，让我能更快进步。我也会按照党员的标准严格要求自己，自觉地接受身边的党员与群众的帮助和监督，努力改正自己的缺点，弥补个人的不足，争取早日在思想上，进而在组织上入党。
请党组织在实践中检验我的一言一行!
此致
敬礼!
申请人:__
2022年__月__日